
ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2021-S-001758

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 22 días de junio     de 2021 , siendo las 
08:00, hora fijada para la apertura DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN del expediente de referencia - 
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE - el que fuera formulado para SUBSECRETARIA DE 
TRANSPORTE-LIC. PUBLICA CAMPERAS BOLETO GRATUITO.

1 -  con domicilio en  nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de  , 

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS 
PRESENTADAS
Se adjunta a continuación la planilla comparativa
Siendo las 08:00 se da por terminado este acto.

                                                                                                                      
                                                                                                                    

Firma y Sello
Jefe del Programa de Compras y Suministros

Municipalidad de Villa Mercedes

OFERENTE Nº 1: La firma BALESTRELLI, RICARDO con domicilio en lavalle nro:496 dpto: piso: 
ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  20-16201968-7

OFERENTE Nº 2: La firma CONDINO, GASTON con domicilio en elias adre nro:913 dpto: piso: 
ciudad:concaran de la provincia de san luis, CUIT  23-28802094-9



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2021-S-001758
Carátula: SUBSECRETARIA DE TRANSPORTE-LIC. PUBLICA CAMPERAS BOLETO GRATUITO
FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 09/06/2021 08:00
FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 22/06/2021 08:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (09/06/2021 08:00)

Proveedor CUIT Razón social Vigencia Proveedor
000300

000706

002642

002732

003059

006347

006722

007082

007123

007166

007606

007630

007853

007903

007962

007971

008063

008079

008115

20-16201968-7

27-13435778-4

27-18206285-0

30-70927509-3

20-21481194-5

20-17576888-3

20-28078771-0

20-33515831-9

33-71118531-9

30-71589078-6

23-28802094-9

30-71185327-4

20-13943274-7

20-23865742-4

30-71622113-6

30-71597008-9

20-13896876-7

20-12514800-0

30-71416129-2

BALESTRELLI, RICARDO

MEINERI, MERCEDES LEONOR

GUARDIA, DIANA PATRICIA

OPTICA MOYANO SOCIEDAD RESPONSABILIDA

MANZUR, RAMON JAVIER

FEA, GABRIEL HORACIO

ARCAY, NICOLAS

ESCUDERO, LEANDRO JOAQUIN

MAXIMA SEGURIDAD INTEGRAL S.R.L

LAS PEREZOSAS

CONDINO, GASTON

INDUSTRIAL GROUP SRL

VALERIO, LUIS ANTONIO

PONZIO, CESAR ARIEL

CONSTRUINGENIERIA S.R.L

INDUMENTARIAS DEL SUR SAS

SAAVEDRA, CARLOS OSVALDO

SACCAL, ALBERTO JULIO

MACCHI TEXTIL SRL

31/07/2021 

01/06/2022 

22/12/2021 

12/05/2022 

02/11/2021 

08/08/2021 

28/01/2022 

12/02/2022 

21/08/2021 

31/07/2021 

15/11/2021 

13/12/2021 

01/10/2021 

26/11/2021 

21/01/2022 

10/02/2022 

30/03/2022 

21/04/2022 

10/05/2022 

Total de 19 proveedores

"Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3°) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se 

ajustará al siguiente procedimiento:....

B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: 

www.villamercedes.gov.ar.-

Proveedor CUIT Razón social Email
000300
000706
002642
002732
003059
006347
006722
007082
007123
007166
007606
007630
007853
007903
007962
007971
008063
008079
008115

20-16201968-7
27-13435778-4
27-18206285-0
30-70927509-3
20-21481194-5
20-17576888-3
20-28078771-0
20-33515831-9
33-71118531-9
30-71589078-6
23-28802094-9
30-71185327-4
20-13943274-7
20-23865742-4
30-71622113-6
30-71597008-9
20-13896876-7
20-12514800-0
30-71416129-2

BALESTRELLI, RICARDO
MEINERI, MERCEDES LEONOR
GUARDIA, DIANA PATRICIA
OPTICA MOYANO SOCIEDAD RESPONSABILIDA
MANZUR, RAMON JAVIER
FEA, GABRIEL HORACIO
ARCAY, NICOLAS
ESCUDERO, LEANDRO JOAQUIN
MAXIMA SEGURIDAD INTEGRAL S.R.L
LAS PEREZOSAS
CONDINO, GASTON
INDUSTRIAL GROUP SRL
VALERIO, LUIS ANTONIO
PONZIO, CESAR ARIEL
CONSTRUINGENIERIA S.R.L
INDUMENTARIAS DEL SUR SAS
SAAVEDRA, CARLOS OSVALDO
SACCAL, ALBERTO JULIO
MACCHI TEXTIL SRL

rodolfob05@gmail.com
indumentaria_meifra@hotmail.com
diana.guardia@gmail.com
info@prodindustriales.com.ar
ventas@refrigeracionmanzur.com.ar
gabriel.fea@speedy.com.ar
nico.arcay@gmail.com
el estampadero@outlook.com
maximasrl@hotmail.com
anacletatiendademarcas@hotmail.com
gastoncondino@gmail.com
industrialgroupsrl@gmail.com
val_rot@hotmail.com
cesarp.texar@gmail.com
construingenieriasl@gmail.com
INDUMENTARIASDELSURCBA@GM
fabricarlos2000@yahoo.com.ar
albertojota2004@gmail.com
ventas4@macchitextilsrl.com.ar

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

F. Envio
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 
09/06/2021 

Env.
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el 

formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del 

acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".



R
C

1C
23

10
$A

C
T

A
$V

M
E

 -
 E

O
PLANILLA COMPARATIVA

1/0

1/1

ITEM CANTIDAD

    250,00

    250,00

CARACTERISTICAS

CONFECCION DE CAMPERAS DE ABBRIGO EXTERIOR DE TELA TRAKER 
CON INTERIOR TERMICO Y FORRO DE TAFETA, CON BORDADO DE LOGO 
BOLETO SOCIAL COLOR Y TALLES A DEFINIR ( IRAN DE TALLE M A XXL)

CONFECCION DE CAMPERAS DE ABBRIGO EXTERIOR DE TELA TRAKER 
CON INTERIOR TERMICO Y FORRO DE TAFETA, CON BORDADO DE LOGO 
BOLETO SOCIAL COLOR Y TALLES A DEFINIR ( IRAN DE TALLE M A XXL)

UNIDAD

 12.250.000,00   1.962.242,50

    868.212,25

CAMPERA MODELO 
AVIADOR BOMBER CON 
BORDADOS EN FRENTE Y 
DORSO.

CAMPERA MODELO 
AVIADOR BOMBER CON 
BORDADOS EN FRENTE Y 
DORSO

MARCA:

MARCA:

     49.000,00       7.848,97

      7.965,25

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

 12.250.000,00   1.962.242,50
1 1TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA     868.212,25

BALESTRELLI, RICARDO CONDINO, GASTON

2021/1474 2021/1475

000300 007606Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

Forma de Pago
PRECIOS FINALES.Observaciones

    250,00     250,00

    109,00


